
Antrag auf Auslagenerstattung
Eingereicht vonEingereicht von

Familienname

Vorname

Straße, Hausnr.

PLZ, Wohnort

Tel.nr.

Grund bzw. Art der AusgabeGrund bzw. Art der AusgabeGrund bzw. Art der AusgabeGrund bzw. Art der Ausgabe

Ich bitte die für den Verein verauslagten Kosten in Höhe vonIch bitte die für den Verein verauslagten Kosten in Höhe vonIch bitte die für den Verein verauslagten Kosten in Höhe vonIch bitte die für den Verein verauslagten Kosten in Höhe vonIch bitte die für den Verein verauslagten Kosten in Höhe von

1. €

2. €

3. €

4. €

5. €

Summe €

belegt durch beiliegende Quittungen auf das unten genannte Konto zu überweisenbelegt durch beiliegende Quittungen auf das unten genannte Konto zu überweisenbelegt durch beiliegende Quittungen auf das unten genannte Konto zu überweisenbelegt durch beiliegende Quittungen auf das unten genannte Konto zu überweisenbelegt durch beiliegende Quittungen auf das unten genannte Konto zu überweisenbelegt durch beiliegende Quittungen auf das unten genannte Konto zu überweisenbelegt durch beiliegende Quittungen auf das unten genannte Konto zu überweisenbelegt durch beiliegende Quittungen auf das unten genannte Konto zu überweisen

Kontoinhaber

Name der Bank

IBAN

BIC

Ort, Datum

Unterschrift

Bestätigung der sachlichen RichtigkeitBestätigung der sachlichen RichtigkeitBestätigung der sachlichen RichtigkeitBestätigung der sachlichen Richtigkeit

Vorsitzender

Schatzmeister

BuchungsvermerkBuchungsvermerkBuchungsvermerkBuchungsvermerk

Eingang

gebucht

überwiesen

 Magdeburger Segler-Verein e.V.
                                  gegr. 11.07.1900__________________________________________________________________________________________
  39114 Magdeburg  •  Seilerweg 15  •  Fernruf 0391 5411613             Vorsitzender: Gerald Schnell
  www.magdeburger-segler-verein.de  •  post@magdeburger-segler-verein.de

  Stadtsparkasse Magdeburg  •  IBAN: DE08 8105 3272 0038 2519 33  •  BIC: NOLADE21MDG
  DSV-Schlüssel: SA 012  •  Landessportbund Sachsen-Anhalt: 12059
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